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                       Àrea de Gestió Econòmica 

 

 

 

ANUNCI D'APROVACIÓ DEFINITIVA 

 

 

Aprovat definitivament el Pressupost General de l'Ajuntament pel 2019, i 

comprensiu aquell del Pressupost General d'aquest Ajuntament, Bases 

d'Execució, plantilla de Personal funcionari i laboral, de conformitat amb 

l'article 169 del Text Refós de la Llei Reguladora d'Hisendes Locals aprovat 

per Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març i l'article 20 del Reial decret 

500/1990, de 20 d'abril, es publica el resum d'aquest per capítols: 

    

PRESSUPOST D'INGRESSOS AJUNTAMENT 

MONTORNES 
SERVEIS I 

MANTENIMENT 
SL 

DEDUCCIONS CONSOLIDAT 

Capítol 1: Impost Directes 11.435.714,22      11.435.714,22  

Capítol 2: Impost Indirectes 700.000,00      700.000,00  

Capítol 3: Taxes i altres ingressos 3.590.946,64      3.590.946,64  

Capítol 4: Transferències corrents 5.293.268,39  494.331,75  -494.331,75  5.293.268,39  

Capítol 5: Ingressos patrimonials 56.365,00      56.365,00  

Capítol 6: Alienació d'inversions 0,00      0,00  

Capítol 7: Transferències de capital 748.873,37      748.873,37  

Capítol 8: Actius financers 0,00      0,00  

Capítol 9: Passius financers 1.782.374,93      1.782.374,93  

TOTAL INGRESSOS 23.607.542,55  494.331,75  -494.331,75  23.607.542,55  

     

PRESSUPOST DE DESPESES AJUNTAMENT 

MONTORNES 
SERVEIS I 
MANTENIMENT 
SL 

DEDUCCIONS CONSOLIDAT 

Capítol 1: Despeses de personal 10.178.521,10  423.531,75    10.602.052,85  

Capítol 2: Compra de béns i serveis 7.453.668,54  70.000,00    7.523.668,54  

Capítol 3: Despeses financieres 121.114,22  800,00    121.914,22  

Capítol 4: Transferències corrents 2.306.774,27    -494.331,75  1.812.442,52  

Capítol 5: Fons de Contigència       0,00  

Capítol 6: Inversiones reals 2.331.248,30      2.331.248,30  

Capítol 7: Transferències de capital 33.000,00      33.000,00  

Capítol 8: Actius financers       0,00  

Capítol 9: Passius financers 1.183.216,12      1.183.216,12  

TOTAL DESPESES 23.607.542,55  494.331,75  -494.331,75  23.607.542,55  
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Àrea de Gestió Econòmica 
 

 

CIF P-0813500-F ·  Av. de la Llibertat, 2 ·  08170 Montornès del Vallès ·  Tel. 93 572 11 

70 ·  Fax 93 568 27 62 

www.montornes.cat ·  ajuntament@montornes.cat 

ANNEX 1. PLANTILLA DE PERSONAL 2019 

 
1. Personal Funcionari 

Escala Subescala Categoria Classe Grup Núm. Vacant 

Habilitació Estatal 

  Secretaria 

  Secretari/a 
General 

Superior Primera A1 1 1 

  Intervenció-Tresoreria 

  Interventor/a Superior Primera A1 1 1 

  Tresorer/a Superior Única A1 1 1 

            

Administració General         

  Tècnica       

   Tècnic/a Administració General A1 7 5 

  Tècnica de Gestió      

   Tècnic/a Mijtà Administració General A2 3 3 

  Administrati
va 

      

   Administratiu/va  C1 15 7 

  Auxiliar       

   Auxiliar  C2 21 6 

  Subalterna       

   Oficial  C2 1   

   Subaltern  AP 5 3 

Administració Especial                             Categoria/Classe     Especialitat 

  Tècnica       

   1. Tècnica Superior     

   Tècnic/a Superior Ciències Socials A1 1 1 

   Tècnic/a Superior Arquitectura/Enginyeria A1 2 2 

   Tècnic/a Superior Arquitectura A1 2 1  

   Tècnic/a Superior Enginyeria camins 
canals i ports 

A1 1   

   Tècnic/a Superior Arxiver A1 1   

   Tècnic/a Superior Ciències informació A1 1   

   Tècnic/a Superior Ciències de l’Educació  A1 1 1 

   2 Tècnica diplomada    

   Tècnic/a Grau Mitjà Arquitecte Tècnic A2 2 2 

   Tècnic/a Grau Mitjà Enginyeria Tècnica A2 1 1 

   Tècnic/a Grau Mitjà 
 
Tècnic/a Grau Mitjà 
 

Medi Ambient 
 
Ciències de la Salut 

A2 
 

A2 

2 
 
1 

 1 
 

1 

   Tècnic/a Grau Mitjà Relacions 
Laborals/Ciències 
socials 

A2 2 1 

   Tècnic/a Grau Mitjà Ciències informació A2 1  

   Tècnic/a Grau Mitjà Dinamitzador/a 
econòmic-laboral 

A2 1   

   Tècnic/a Grau Mitjà Magisteri A2 1 1 

   Tècnic/a Grau Mitjà Treball Social A2 4 1  
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Escala Subescala Categoria Classe Grup Núm. Vacant 

   Tècnic/a Grau Mitjà Educador Social A2 2   

   Tècnic/a Grau Mitjà Ciències 
socials/Humanitats 

A2 3 2 

 

 
Administració Especial                             Categoria/Classe     Especialitat 

   Tècnic/a Grau Mitjà Ciències socials i 
jurídiques 

A2 1 1 

   Tècnic/a Grau Mitjà Ciències socials i 
jurídiques o 
ciències de la salut.  

A2 1 1 

   3. Tècnica auxiliar     

   Auxiliar tècnic/a So i comunicació C2 2 1 

   Auxiliar tècnic/a Assistència 
domiciliaria 

C2 1   

              

  Serveis Especials 

   1. Comeses Especials 

   Titulats/des 
superiors 
Tècnic/a 
Especialista 

Protecció de Dades 
 
Informàtica 

A1 
 

C1 

1 
 
1 

1 

   Tècnic/a 
Especialista 

Delineació C1 1   

   Tècnic/a 
Especialista 

Territori C1 1   

   Tècnic/a 
Especialista 

Sistema Informació 
Geogràfica 

C1 1   

   Tècnic Especialista Joventut C1 1 1  

   Tècnic Especialista 
Tècnic/a 
Especialista 
Tècnic/a 
Especialista 

Biblioteca 
Comunicació 
 
So i comunicació 

C1 
C1 

 
C1 

3 
1 
 
2 

2 
1 
 

2 

              

Escala Subescala Categories   Grup Núm. Vacant 

   2. Policia Local 

Escala Executiva 

   Inspector  A2 1  

Escala Intermèdia 

   Sotsinspector  C1 1 1 

   Sergent  C1 1   

Escala Bàsica       

  
 Caporal  C2 7 2 

   Agent  C2 20 3 

          131 58 
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1. Personal laboral de caràcter permanent o fix 

  Categoria Grup Núm. Vacant 

  Director/a esportiu 
Director/a escola de música, 
dansa i aula teatre 
Professor Escola Dansa   

A1 
A1 

 
      A2 

1 
1 
 
2 

1 
1 
 

2 
  Professor Escola Música   A2 14 7 

  Tècnic grau mitjà         A2         7            7 

  Tècnic inserció laboral   A2 2 2 

  Tècnic mitjà serveis socials   A2 1   

  Tutor PTT   A2 1 1 

  Professor Teatre   C1 2 2 

  Tècnic auxiliar biblioteca   C1 1 1 

  Tècnic auxiliar educació   C1 8 8 

  Tècnic especialista   C1 5 5 

  Agent via pública   C2 2 2 

  Auxiliar   C2 4 4 

  Auxiliar administrativa   C2 2 1 

  Auxiliar de serveis   C2 15 15 

  Cap de Manteniment   C2 1   

  Cap de Programació   C2 1 1 

  Coordinador d’Activitats 
Esportives   

C2 1   

  Oficial 1ª cementiri   C2 1   

  Oficial 1ª electricitat   C2 1 1 

  Oficial 1ª jardiner   C2 2 1 

  Oficial 1ª manteniment serveis   C2 4 3 

  Oficial 1ª obres   C2 2 1 

  Oficial 2ª electricitat   AP 1 1 

  Oficial de 2a jardiner   AP 3 3 

  Oficial de 2a obres   AP 4 2 

  Operari Especialista   AP 10 6 

  Operari/a de neteja   AP 4 1 

  Subaltern edificis municipals   AP 1 1 

          104 80 

       
       

1. Personal Funcionari       131 58 

2. Personal laboral de caràcter permanent o fix  104 80 

TOTAL         235 138 

 

 

Aquesta aprovació podrà ser impugnada davant la Jurisdicció Contenciós-

Administrativa, amb els requisits, formalitats i causes assenyalades en l'article 
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170 i 171 del Text Refós de la Llei Reguladora d'Hisendes Locals aprovat per 

Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, i en la forma i terminis que 

estableixen les normes d'aquesta Jurisdicció. 

 
Montornès del Vallès,  25 de gener de 2019. 
 
 
L’alcalde, 
 
 
José Antonio Montero Domínguez 
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